様式第３号

   年   月   日

（一社）若狭高浜観光協会 会長  様

（申請者）

住 所

団体名

代表者                     （印）

令和６年度 高浜町誘客助成事業実績報告書

  高浜町誘客助成事業について、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

記

１  助成金決定額                            円

２  助成金精算額                            円

３  添付書類

・事業報告書

   ・参加者名簿

   ・行程表（任意形式）

・施設利用料、交通費の請求書、領収書（写し）

・アンケート